
 1

 

Myślenice, dnia 08.06.2009r. 

Nasz znak: RDWM/ZP-12/2009 

Zamawiający: 
   Zarząd Dróg Wojewódzkich w Krakowie 
   Rejon Dróg Wojewódzkich w Myślenicach 
   ul. Drogowców 2, 32-400 Myślenice 

 

 Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Zimowe utrzymanie 
dróg wojewódzkich Województwa Małopolskiego– drogi administrowane przez Rejon Dróg 
Wojewódzkich w Myślenicach w sezonie 2009/2010 z podziałem na 9 zadań”. 

 
Zadanie nr 1: 
Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  
(tekst jednolity Dz. U. z 2007r. Nr 223 poz. 1655 ze zmianami Dz. U. z 2008r. Nr 171 poz. 1058) zwanej dalej 
„ustawą”, informujemy, że przedmiotowe postępowanie na zadanie nr 1 zostało unieważnione, ponieważ cena 
najkorzystniejszej oferty ( 320 572,00 zł. ) przewyższa kwotę, którą Zamawiający może przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia ( 209 037,88 zł. ) 
 
Zadanie nr 2: 
Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  
(tekst jednolity Dz. U. z 2007r. Nr 223 poz. 1655 ze zmianami Dz. U. z 2008r. Nr 171 poz. 1058) zwanej dalej 
„ustawą”, informujemy, że przedmiotowe postępowanie na zadanie nr 2 zostało unieważnione, ponieważ cena 
najkorzystniejszej oferty ( 660.016,00 zł. ) przewyższa kwotę, którą Zamawiający może przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia ( 458.486,44 zł. ) 
 
Zadanie nr 3: 
Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  
(tekst jednolity Dz. U. z 2007r. Nr 223 poz. 1655 ze zmianami Dz. U. z 2008r. Nr 171 poz. 1058) zwanej dalej 
„ustawą”, informujemy, że przedmiotowe postępowanie na zadanie nr 3 zostało unieważnione, ponieważ nie 
złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 
 

Zadanie nr 4: 
Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  
(tekst jednolity Dz. U. z 2007r. Nr 223 poz. 1655 ze zmianami Dz. U. z 2008r. Nr 171 poz. 1058) zwanej dalej 
„ustawą”, informujemy, że przedmiotowe postępowanie na zadanie nr 4 zostało unieważnione, ponieważ nie 
złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 
 
Zadanie nr 5: 
Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  
(tekst jednolity Dz. U. z 2007r. Nr 223 poz. 1655 ze zmianami Dz. U. z 2008r. Nr 171 poz. 1058) zwanej dalej 
„ustawą”, informujemy, że po dokonaniu badania i oceny nieodrzuconych ofert złożonych w przedmiotowym 
postępowaniu na zadanie nr 5 wybrano jako najkorzystniejszą: 
 
ofertę nr 4 złożoną przez: „POLDIM” Jakubowice Sp. z o.o. Jakubowice 77, 32-100 Proszowice. 
Cena wybranej oferty: 239 583,49 zł. brutto. 
 

Streszczenie oceny i porównania ofert oraz punktacja przyznana Wykonawcom, którzy złożyli oferty. 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Ilość pkt. uzyskanych w kryterium: 

cena 100% 

 1 
   „POLDIM” Jakubowice Sp. z o.o.  
   Jakubowice 77, 32-100 Proszowice. 

100 

2 
FHU „ADIM” Pomoc Drogowa Adam Kruszyna  
Biskupice 134, 32-020 Wieliczka 

83,35 

 
Zadanie nr 6: 
Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  
(tekst jednolity Dz. U. z 2007r. Nr 223 poz. 1655 ze zmianami Dz. U. z 2008r. Nr 171 poz. 1058) zwanej dalej 
„ustawą”, informujemy, że przedmiotowe postępowanie na zadanie nr 6 zostało unieważnione, ponieważ cena 
najkorzystniejszej oferty ( 777.635,64 zł. ) przewyższa kwotę, którą Zamawiający może przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia ( 533.591,88 zł. ) 
 



 2

 
 
 
Zadanie nr 7: 
Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  
(tekst jednolity Dz. U. z 2007r. Nr 223 poz. 1655 ze zmianami Dz. U. z 2008r. Nr 171 poz. 1058) zwanej dalej 
„ustawą”, informujemy, że przedmiotowe postępowanie na zadanie nr 7 zostało unieważnione, ponieważ cena 
najkorzystniejszej oferty ( 489.396,60 zł. ) przewyższa kwotę, którą Zamawiający może przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia ( 385.135,80 zł. ) 
 

Zadanie nr 8: 
Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  
(tekst jednolity Dz. U. z 2007r. Nr 223 poz. 1655 ze zmianami Dz. U. z 2008r. Nr 171 poz. 1058) zwanej dalej 
„ustawą”, informujemy, że przedmiotowe postępowanie na zadanie nr 8 zostało unieważnione, ponieważ cena 
najkorzystniejszej oferty ( 181.591,63 zł. ) przewyższa kwotę, którą Zamawiający może przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia ( 153.347,82 zł. ) 
 

Zadanie nr 9: 
Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  
(tekst jednolity Dz. U. z 2007r. Nr 223 poz. 1655 ze zmianami Dz. U. z 2008r. Nr 171 poz. 1058) zwanej dalej 
„ustawą”, informujemy, że przedmiotowe postępowanie na zadanie nr 9 zostało unieważnione, ponieważ cena 
najkorzystniejszej oferty ( 1.124.663,63 zł. ) przewyższa kwotę, którą Zamawiający może przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia ( 1.105.059,35 zł. ) 
 
 

Dziękujemy za złożenie ofert w przedmiotowym postępowaniu. 
 
 
 

                                                                                                  Kierownik Rejonu 
 

                                                                                                                  mgr inż. Adam Ślusarczyk 
 
 
 
       
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                              

Otrzymują: 
1 x  tablica ogłoszeń RDW Myślenice 

    1 x  a/a 
    strona internetowa www.zdw.krakow.pl 
 

 


